% Z3kaznicka linka 940

QJ Chat na www.o2.sk

Faktlra: 1310322632

Zakaznik:

Park kultdry a oddychu
Hlavna 50
080 01 Predov

Cislo zékaznika: 84354022

ICO: 00187437

IC DPH:

DIC: 2021225272

Datum dodania: 6.2.2020

Datum vystavenia: ©.2.2020

Zuctovacie obdobie: 1.1.2020 - 31.1.2020

Poskytnute sluzby
Mesacne poplatky

Hlasové sl.uiby (vdlania) -

Nehlasové siuzby (SMS, MMS, ™"

data) T
Sluzby mobilnej zabavy
poskytovatela

poskytovatela

Mesacna platba za zariadenie

02 Poistka M
Bonusy
Zlavy

Informacie o DPH

Zaklad dane 20 %
DPH 20 %
Nie je predmetom DPH

Celkovd suma faktury

11,5167 €

20,00 %
20,00 %

Sluzby mobilnej zabavy partnerov

20,00 %

0,00 %
0,00 %
20,00 %

20,00 %

_ Sadzba DPH Su ma bez DPH

180,6996 €

6,9750 €

0,0500 €

0,0000 €

64,0000 €

0,0000 €
-58,4587 €
-42,1664 €

98,62 €
19,72 €
64,00 €

182,34 €

Celkova suma s DPH sa moZe Ii8it od stctu jednotlivych poloZiek s DPH

z dovodu zaokrdhlovacich rozdieloy.

a, 5.1.0., Einsteinova 24, 851 01 Bratislava. Zapisana v OR SR: OS Bratislava |, oddiel Sro, viozka 27882/8
483863 IC DPH: SK2020216748 DIC: 2020216748

Park kultury a oddychu
Hlavna 50
08001 Presov

Udaje na Uhradu

Na Ghradu za aktualne obdobie

\

(€]

od 1.1.2020 do 31.1.2020 182,34 €
Nedoplatky/Preplatky

Uvolnené zdbezpeky k zapocitaniu a preplatky -92,31 €
Celkova suma na thradu: 90,03 €

Datum splatnosti 20.2.2020

Cislo uctu v tvare IBAN
SK1109000000000630964920
Variabilny symbol

84354022

Bankové spojenie:

Slovenska sporitelfia, a.s. (GIBASKBX)

Vasu fakturu mézete uhradit
oskenovanim QR kodu v aplikacii
mobilného bankovnictva Vasej banky
alebo online cez www.mojeo2 .sk.

PAY by square

&




